KINO SW'AT Warszawa 15.12.2016

Z okazji nadchodzacych Swigt pragniemy przedstawi¢ Paristwu nowy film z naszego repertuaru.
»Krolowa Sniegu 3: Ogienilod” to petna magii i humoru przygodowa animacja dla catej rodziny. Bohaterowie
przebojowej serii flméw animowanych opartych na najpiekniejszej basni HANSA CHRISTIANA ANDERSENA
powracajg po raz trzeci!

Kai, Gerda, walecznatasiczka i gadatliwy troll Orm ruszajg na kolejne spotkanie z przygoda. Jak zapowiadajg
tworcy, historia nabierze zupetnie nowego wymiaru. Do grona scenarzystow dotgczyt bowiem Robert Lence,
wspottwdrca nominowanego do Oscara i Ztotych Globow ,Dawno temu w trawie” studia Pixar, ,Rogatego
rancza” oraz nagrodzonej dwoma Oscarami ,Pieknej i Bestii” Disneya.

Chociaz Krélowa Sniegu i samozwariczy Krél Sniegu zostali pokonani, Kai i Gerda nie majg powodéw
do radosci. Dziewczynka pragnie odnalez¢ ukochanych rodzicéw, porwanych przez P6tnocny Wiatr. Wspolnie
z przyjaciotmi wyrusza na kraniec Swiata, w petng niebezpieczenstw wyprawe ratunkowg. W trakcie wedrowki
bohaterowie natrafiajg na artefakt, pochodzacy

z prastarego krélestwa trolli. To legendarny Kamienn Ognia i Lodu. Czy jego potezna moc okaze sie
pomocna w poszukiwaniach rodzicow dziewczynki? A moze tylko je utrudni i sprowadzi na Orma, Gerde
i reszte kompanii nowe ktopoty...

»Krélowa Sniegu 3: Ogien i 16d” to film o walce dobra ze ztem, promujacy wartoéci, ktore sg zawsze
aktualne i potwierdzajacy, ze sita ducha, wytrwato$¢ w dazeniu do celu oraz wspoétdziatanie dajg mozliwosé
przezwyciezenia najwiekszych trudnosci. Odpowiednia adaptacja filmu sprzyja¢ bedzie wprowadzeniu dzieci
w $wiat wartosci uniwersalnych oraz ksztattowaniu spotecznie pozadanych postaw, tym samym umozliwiajgc
adaptacje historii w pracy wychowawczo-dydaktycznej.

Zachecamy Parstwa goraco do obejrzenia filmu ,,Krélowa Sniegu 3: Ogien i 16d” oraz zorganizowania
pokazéw dla uczniéw. Dla wszystkich pedagogdéw zainteresowanych takimi seansami, przygotowalismy
dodatkowe narzedzie pracy — scenariusze zabaw i zaje¢ dydaktycznych.

Film ,Krélowa Sniegu 3: Ogien i I6d” w kinach juz od 23 grudnia 2016 roku — zapraszamy.

- _Materiaty dydaktyczne do pobrania ze strony www.kinoswiatedukacji.pl.

Z powazaniem
Irena Kruglicz-Kamirnska
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KrO{\IT%T MIASTO KINO KONT!\-K-ﬁ"‘ ﬂ:
Augustow Iskra (87) 641-01-36; kontakt@kino-iskra.pl Katowice Swiatowid (32) 258 74 32; kino@swiatowid.katowice.pl
. " . : . : (32) 603 01 01 - 05;

Belchatow Helios (44) 715 95 61; belchatow @helios.pl Katowice Planet Cinema katowice @planetcinema.pl
Biata Podlaska | Merkury (83) 343 28 97; merkury @maxfilm.com.pl &gglzelerzyn Helios (77) 545 83 38; kedzierzyn@helios.pl
Biata Podlaska | Cinema 3D (83) 359 09 14; bialapodlaska@cinema3d.pl Kielce Helios (41) 332 13 40; kielce @helios.pl
Biatystok Helios Alfa (85) 741 13 65; alfabialystok@helios.pl Kielce Moskwa (41) 34 447 34; moskwa@kinomoskwa.pl
Biatystok Helios Biata (85) 710 81 90; bialystok@helios.pl Kielce Multikino (41) 248 64 24; kielce @multikino.pl

f _Bi f ; (33) 485 39 39; Cinema 3D Galeria . )
Bielsko - Biata | Cinema City rezerwacie bielsko-biala@cinema-city.pl Ktodzko Twierdza (74) 660 44 72; klodzko@cinema3d.pl
Bielsko - Biata | Helios (33) 498 70 12; bielsko@helios.pl Koluszki Odeon (44) 714 58 80; k.adamczyk@quickweb.pl

f Centrum Kultury w | (22) 752 63 31; , .
Btonie Bloniu Kino m.alwast@centrumkultury.com.pl Kotobrzeg Wybrzeze (94) 352 36 32; Justyna.kunc@wp.pl
. : 14) 611 69 35 wew. 27; o . : . .

Bochnia Regis E)iur)o.kino@qm‘allvil.‘gom Konin Helios (63) 242 02 67; konin@helios.pl
Bogatynia Kadr (75) 773 05 22; bok@bok.art.pl Konin Oskard (63) 242 38 49; kinooskard@ckis.konin.pl
: (75) 644 21 45; I - . I L

Boleslawiec Forum impresariat@bok.boleslawiec.pl Koszalin Multikino (94) 732 83 24; koszalin@multikino.pl
Brzesko Planeta (14) 685 88 04; kino@planetabrzesko.pl Koscierzyna Remus (58) 680 23 40; oferta@koscierzyna.gda.pl
" . (52) 554 37 73; . Cinema City (12) 299 99 92;
Bydgoszcz Cinema City rezerwacije.bydgoszcz @cinema-city.pl Krakow Bonarka rezerwacje.bonarka@cinema-city.pl
. . . ; Cinema City Galeria | (12) 254 54 55;
Bydgoszcz Multikino (52) 568 43 24; bydgoszcz@multikino.pl Krakow Kazimierz rezerwacie.kazimierz@cinema-city.pl
) . I X . . (12) 290 90 80;
Bydgoszcz Helios (52) 581 00 63; bydgoszcz@helios.pl Krakow Cinema City Plaza rezerwacie krakow @ cinema-city.pl
f f (32) 396 27 28; i Cinema City (12) 295 95 96;
Bytom Ginema City rezerwacije.bytom @cinema-city.pl Krakow Zakopianka rezerwacje.zakopianka@cinema-city.pl
Ciechanow Lydynia (23) 672 35 09; ckisciech@o2.pl Krakow Multikino (12) 298 46 24; krakow @multikino.pl
Chodziez Noteé (67) 282 05 13; kino.notec@gmail.com Krakow Kijow (12) 433 00 33; kijow @kijowcentrum.pl
Czechowice- - (32) 66 19 724; a s L
Dziedzice Multikino czechowicedziedzice @multiking.pl Krosno Sokot (13) 432 00 28; kino.sokol.krosno@interia.pl
Cinema City (34) 390 17 71; S L
Czestochowa Jurajska rezerwacie.jurajska@cinema-city.pl Krotoszyn Przedwios$nie (62) 725 24 36; kino@krotoszyn.pl
: . (34) 37171 31; ] D7 ]
Czestochowa | Cinema City rezerwacje.czestochowa@cinema-city.pl Krynica Jaworzyna (18) 471 56 48; kino.krynica@op.pl
gg?r:f’c";: Helios (32) 262 32 19; dabrowa@helios.pl Kutno KDK (24) 253 30 64; kinokdk@onet.eu
Dab i
Tjnrg’v‘yj(a Sokot (14) 655 92 14; ddk0@op.pl Lebork Fregata (59) 862 25 30; Ickfregata@wp.pl
Btr)?r‘:\gsrléokie Drawa (94) 341 38 96; m.dobrowolski@kinodrawa.pl Legnica Helios (76) 862 00 80; legnica@helios.pl
Elblag Multikino (55) 625 50 24; elblag@multikino.pl Legnica Piast (76) 721 86 04; kino@kino-piast.pl
. . (55) 611 20 56; ) . .
Elblag Swiatowid natalia.klonowska@swiatowid.elblag.pl Leszno Cinema 3D (65) 537 65 49; leszno@cinema3d.pl
Etk Planet Cinema (87) 739 51 76 - 77; elk@planetcinema.pl Limanowa Klaps (18) 337 16 03; kino@limanowa.ldk.pl
Garwolin Wilga (25) 682 20 51; kinogarwolin@tlen.pl Lubawa Pokoj (89) 645 26 68; kino.pokoj@gmail.com
. Cinema City (58) 769 31 02; L I o .
Gdarnsk Krewetka rezerwacje.krewetka@cinema-city.pl Lubin Gérniczy | Helios (76) 724 97 90; lubin@helios.pl
Gdarisk Helios (58) 767 99 80; gdansk@helios.pl Lubin Gérniczy | Muza (76) 746 22 66; kino@ckmuza.pl
Gdarisk Multikino (58) 765 93 24; gdansk@multikino.pl Lublin Bajka (81) 533 88 72; kinobajka@o2.pl
. . . ) ) ) . . . | (81) 443 58 88;
Gdynia Helios (58) 779 00 01; gdynia@helios.pl Lublin Cinema City Felicity rezerwacie felicity @ cinema-city.pl
) . . ) . ) . 7 (81) 535 25 52;
Gdynia Multikino (58) 765 96 24; gdynia@multikino.pl Lublin Cinema City rezerwacje.lublin@cinema-city.pl
i : . (32) 335 77 35; ) L o o
Gliwice Cinema City rezerwacie.gliwice @cinema-city.pl Lublin Multikino (81) 460 28 24; lublin@multikino.pl
Gniezno Helios (61) 426 66 39; gniezno@helios.pl tomza Millenium (86) 216 75 19
Gorzéw WIkp. | Helios (95) 737 27 37; gorzow@helios.pl towicz Fenix (46) 837 40 01; akustyk@konto.pl
i . . s Cinema City (42) 664 64 46;
Gostyn Pod Koputg (65) 572 79 90; gokhutnik@onet.pl to6dz Manufaktura rezerwacie.lodz@cinema-city.pl
Goéra Dom Kultury (65) 543 23 20; sekretariat@dkgora.com.pl Lodz Silver Screen (42) 232 72 74; lodz@multikino.pl
orodziek | Kino C.K. (22) 734 79 44; kino@centrumkultury.eu Lodz Battyk (42) 630 36 03; lodz@helios.pl
. . i . . . Miedzyrzecki ki -
Grudzigdz Helios (56) 543 12 13; grudziadz@helios.pl Miedzyrzecz Osrodek Kultury (95) 741 18 02; kino@mokmiedzyrzecz.pl
Gryfino Gryf (91) 416 24 47; fluxoplazma@gmail.com Mogilno Wawrzyn (52) 315 24 80; kino@mdk.mogilno.pl
ltawa I'ii‘ft’ﬁ‘r‘;e Centrum | g9 64g 28 71; kino@ickilawa.pl Myslenice Muza (12) 272 22 89; kino.myslenice@gmail.com
) ) ) (22) 702 40 98; : . T )
Janki Cinema City rezerwacie.janki@cinema-city,pl Nasielsk Niwa (23) 691 23 43; kino@noknasielsk.nazwa.pl
Jarocin Echo (62) 747 11 19; kino@jarocin.pl Nowy Sacz Helios (18) 440 11 73; nowy.sacz@helios.pl
Jelenia Gora Helios (75) 762 74 78; elenia.gora@helios.pl Nowy Sacz Sokot (18) 448 26 32; d.kamykowska@mcksokol.pl
Jelenia Gora Lot (75) 767 63 70; kino@kino-lot.pl Nowy Targ Tatry (18) 266 26 24; kinotatry @nowytarg.pl
Kalisz Centrum (62) 765 25 04; kino@ckis.kalisz.pl Nysa Cinema N 3D (77) 433 39 52; boguslaww@autograf.pl 5
Kalisz Cinema 3D (62) 598 01 62; kalisz@cinema3d.pl Olsztyn Multikino (89) 679 55 10; olsztyn@multikino.pl
- Cinema City Punkt | (32) 359 59 95; rezerwacje.katowice @ . X .
Katowice 44 cinema-city.pl Olsztyn Helios (89) 535 20 00; olsztyn@helios.pl
f f s ainaeia | (82) 605 05 05; I . .
Katowice Cinema City Silesia rezerwacie.silesia@cinema-city.pl Opole Helios (77) 402 50 35; opole @helios.pl
) ) . ) . (29) 764 21 63; Barbara Cichon;
Katowice Helios (32) 603 01 05; katowice @helios.pl Ostrofgka Jantar kinojantar@ ock-ostroleka.pl
Katowice Multikino (32) 661 41 24; katowice@multikino.pl Ostrowiec Etiuda (41) 265 37 47;

kino.etiuda@mck.ostrowiec.pl
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I\ollztzr(o)aiecka Ostrovia (29) 745 40 91; sekretariat@mdkostowmaz.pl Szczecinek Wolnosé (94) 712 83 02; sapik@sapik.pl
i . Sroda ki
Ostréw Wikp. | Komeda (62) 591 74 45; komeda@vp.pl Wielkopolska Baszta (61) 28 53 635; kino@oksroda.pl
Ostrzeszow Piast (62) 730 25 76; kino_piast@op.pl Sroda Slaska | Dom Kultury (71) 317 32 11; kino@srodaslaska.pl
Os$wiecim Planet Cinema (33) 471 17 12; biuro@planet-cinema.pl Swidnica Cinema 3D (74) 639 90 57; swidnica@cinema3d.pl
Pabianice Tomi (42) 215 42 69; kinotomi@poczta.fm Swiebodzin E‘S’f{fﬁ;dzms"i Dom | 58) 475 08 10; kino.swiebodzin@gmail.com
Pita Helios (67) 349 14 17; pila@helios.pl Swiecie Wrzos (52) 33 12 720; marcin.traczyk @oksir.com.pl
'Fr,:sgmski Helios (44) 715 91 54; piotrkow@helios.pl Swinoujécie | Kino Cinema3D (48) 668 121 891; joannawent@cinema3d.pl
Pleszew Hel (62) 742 26 31; dkpleszew@wp.pl Tarnow Marzenie (14) 688 88 85; kino@tck.pl
. ) . X o (14) 63 346 04;
Ptock Helios (24) 363 34 46; plock@helios.pl Tarnéw Millenium kinomillennium@csm.tarow.pl
Ptock g?z\:aed\lfvliggnie (24) 367 65 02; przedwiosnie @novekino.pl Tczew Helios (58) 777 26 17; tczew@helios.pl
- Polkowickie . P Tomaszow i .
Polkowice Centrum Animagii (76) 746 88 10; jan.wojtowicz@pca.pl Mazowiecki Wibkniarz (44) 724 72 38; m-zygmunt@wp.pl
. Cinema City (61) 87 15 625; . . . (56) 664 64 46;
Poznari Kinepolis rezerwacje.kinepolis @cinema-city.pl Toruri Cinema City rezerwacije.torun@cinema-city.pl
. i ; (61) 662 62 26; : - - (56) 470 47 74;
Poznan Cinema City Plaza rezerwacje.poznan@cinema-city.pl Torun Cinema City Plaza rezerwacje.torunplaza@cinema-city.pl
Poznan Multikino (61) 628 15 24; poznan51 @multikino.pl Tychy Multikino (32) 791 13 24; tychy@multikino.pl
Poznarn Multikino Malta (61) 628 17 24; malta@muiltikino.pl Ustka Delfin (59) 814 46 77; delfin@kino.ustka.pl
Poznar I\B/Irl:)lwg?o Stary (61) 628 16 24; starybrowar@multikino.pl Watbrzych Apollo (74) 847 89 71; kino@kino-apollo.pl
. : (61) 847 53 99; . : (74) 632 32 31;
Poznari Rialto piotr.zakens @kinorialto.poznan.pl Walbrzych Cinema City rezerwacije.walbrzych @cinema-city.pl
Putawy Sybilla (81) 886 33 88; sybilla@maxfilm.com.pl Warszawa Atlantic (22) 828 93 01; kino@kinoatlantic.pl
Pyrzyckie Dom . Cinema City Galeria | (22) 456 65 20;
Pyrzyce Kultury (91) 570 19 95; pdk@pyrzyce.net.pl Warszawa Mokotéw rezerwacje.mokotow @cinema-city.pl
- . - Cinema City (22) 611 75 14, 15;
Radom Helios (48) 340 07 89; radom@helios.pl Warszawa Promenada rezerwacie.promenada@cinema-city.pl
- . . Cinema City (22) 550 33 22, 25;
Radom Multikino (48) 670 05 24; radom@multikino.pl Warszawa Sadyba rezerwacje @cinema-city.pl
o o ) } | (22) 321 21 20;
Radomsko Miejski Dom Kultury | (44) 683 24 86; kino@mdkradomsko.pl Warszawa Cinema City Arkadia rezerwacje.arkadia@cinema-city.pl
Rawa . -~ Cinema City (22) 560 40 00, 560 42 53;
Mazowiecka Roma (44) 725 78 70; roma-rawa@wp.pl Warszawa Bemowo rezerwacje.bemowo @cinema-city.pl
Rawicz Promien (65) 545 20 98; kinopromien@rawicz.pl Warszawa Luna (22) 621 78 28; kino.luna@kinoluna.pl
4 . . (32) 344 74 40; . . .
Ruda Slaska | Cinema City rezerwacje.ruda@cinema-city.pl Warszawa Multikino (22) 462 88 24; ursynow @multikino.pl
Rumia Multikino (58) 765 95 24; rumia@multikino.pl Warszawa !\I_/IaL:I;lé()l,no Ziote (22) 462 81 24; zlotetarasy @multikino.pl
f : ’ (32) 737 37 73; ", X . .
Rybnik Cinema City rezerwacie.rybnik@cinema-city.pl Warszawa MultikinoTargéwek | (22) 462 78 24; targowek@multikino.pl
Rybnik Multikino (32) 661 87 24; rybnik@multikino.pl Warszawa Multikino Wola (22) 462 83 24; wola@multikino.pl
. ; . f f (22) 839 283 65; wisla@maxfilm.com.pl;
Rzeszow Helios (17) 854 70 55; rzeszow @helios.pl Warszawa Wista kasa.wisla@maxfilm.com.pl
Rzeszow giggioc‘jvalena (17) 777 12 91; galeriarzeszow @helios.pl Warszawa Kino Praha (22) 343 03 10; praha@kinopraha.pl
) » . o Kinokawiarnia i ; i
Rzeszow Multikino (17) 784 26 24; rzeszow @multikino.pl Warszawa Stacia Falenica 530 882 809; info@stacjafalenica.pl
Sandomierz Staroéwka (15) 832 29 64; biuro@esceka.pl Warszawa Kinoteka (22) 551 70 27;kierownicy @kinoteka.pl
. . o ) . (67) 26 20 545;
Siedice Helios (25) 786 35 80; siedlce@helios.pl Wagrowiec MDK sl i
Siedlce Nove Kino (25) 640 77 60; siedlce@novekino.pl Wioctawek Multikino (54) 416 97 24; wloclawek@multikino.pl
Skarzysko- (41) 253 14 82 wew 44; ; . (71) 323 60 70;
Kamienna Centrum pawel@mck.skarzysko.pl oc Cinema City Korona rezerwacje.korona@cinema-city.pl
Skierniewice Polonez (46) 833 44 89; mokpolonez@poczta.onet.pl Wroctaw DCF (71) 796 34 87; dcf@dcf.wroclaw.pl
Stupca Sokolnia (63) 277 25 11; mdk@slupca.pl Wroctaw Nowe Horyzonty (71) 786-65-66; kino@kinonh.pl
Stupsk Multikino (59) 714 06 24; slupsk@multikino.pl Wroctaw Helios Magnolia (71) 355 53 53; wroclaw.legnicka@helios.pl
Sochaczew Mazowsze (46) 863 27 77; mskzm@wp.pl Wroctaw {\AAIL:gg{(iarwsﬁir:ady (71) 758 32 24; wroclawarkady @multikino.pl
Sopot Multikino (58) 765 94 24; sopot@multikino.pl Wroctaw gfdgﬁg?dsﬁsai (71) 756 29 24; wroclawpasaz @multikino.pl
: : ] (32) 775 75 57; - . L .
Sosnowiec Cinema City rezerwacie.sosnowiec@cinema-city.pl Wrzesnia Trojka (61) 436 64 46; kino@trojka.net.pl
Sosnowiec Helios (32) 290 69 99; sosnowiec@helios.pl Wotomin Kultura (22) 776 27 51; kinokultura@wp.pl
Stalowa Wola | Wrzos (15) 842 85 99; wrzos57 @poczta.onet.pl Wyszkow Hutnik (29) 742 44 48; kino@wok-hutnik.pl
Starachowice | Miejskie (41) 274 65 25; starsck@poczta.onet.pl Zabrze Multikino (32) 791 14 24; zabrze @multikino.pl
Starogard Cinema City (58) 772 28 88; - .
Gdarniski Starogard Gdanski | rezerwacje.starogard @cinema-city.pl Zagorow M.G.OK. (63) 274 81 10; mgokzagorow @op.pl
Stargard (91) 578 32 31; . e .
Szczecinski SCK ewa.tomczak @sck.stargard.pl Zakopane Giewont (18) 201 53 04; kinogiewont@idsl.pl
Suwatki Cinema Lumiere (87) 618 20 23; suwalki@cinema-lumiere.pl Zamos$c Stylowy (84) 639 28 13; kino@stylowy.net
Szamotuty Halszka (61) 292 00 31; kino-halszka@wp.pl Zgorzelec Multikino (75) 671 14 24; zgorzelec@multikino.pl
. . ) ) ; ) . (68) 410 77 17;
Szarotka Krobia (65) 571 13 20; kultura@krobia.pl Zielona Géra | Cinema City rezerwacie.zielonagora@cinema-city.pl
Szczecin Helios (91) 485 12 36; szczecin@helios.pl Zary Pionier (68) 374 01 03; kino@kino-zary.pl
: ' (91) 810 67 60; ; A .
Szczecin Helios Outlet Park szczecin.outletpark@helios.pl Zory Na staréwce (32) 434 21 27; mok@mok.zory.pl
Szczecin Multikino (91) 831 24 24; multikino@szczecin.pl




